



PLAN FOR TRAFIKKSIKKER BARNEHAGE - OPPVEKSTBARNEHAGANE

Kriterier for barnehagane, jf. rettleiar frå Trygg trafikk	Kva gjer me?
<p><i>Barnehagens trafikkopplæring integreres som ein del av omsorgs- og opplæringsarbeidet og nedfelles i barnehagens årsplan.</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Barna lærar trafikkreglar for fotgjengere.</i> • <i>Barna lærar om bruk av sansane sine i trafikken.</i> • <i>Barna lærar om bruk av bilbelte, sykkelhjelm og refleks. Samarbeid mellom barnehage og heim</i> 	<p>Trafikktryggleik er ein del av opplæringsarbeidet i barnehagen. Me har ekstra fokus på dette på hausthalvåret.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Barna lærer trafikkreglar for fotgjengarar og mjuke trafikantar • Barna lærer kva side av vegen dei skal på når barnehagen er ute på tur • Barna lærar om bruk av sansane sine i trafikken • Barna lærar om bruk av bilbelte, sykkelhjelm og refleks
<p><i>Barnehagen stiller krav til busselskap og drosjer om belter og trafikksikker åtfærd ved kjøp av transporttjenestar.</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Barnehagen er i god dialog med lokale transportleverandørar og har ekstra fokus på tryggleik rundt vatn når me ferdast med båt. • Me stiller krav til bussen om belter og trafikksikker åtfærd ved kjøp av transporttenester
<p><i>Barnehagens ansatte kjenner rutinar for handtering av uforutsette faresituasjonar og hendingar på turar.</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Barnehagane har eigne rutinar for turar utanfor barnehagen sitt område. Barnehagen brukar DagRos som verktøy for å sikre tryggleiken langs vegen.
<p><i>Barnehagen har rutinar for å ivareta barnas tryggleik ved barnehagens parkeringsplass og port. Desse gjennomgås årleg med foreldre og tilsette.</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Barnehagane har god dialog med foreldre og har rutinar for å ivareta tryggleiken til borna ved parkeringsplass og port.
<p><i>Samarbeid med heimen</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Barnehagen påverkar foreldre til å sikre barna på veg til og frå barnehagen. • Trafikktryggleik og trafikkopplæring er eit årleg tema på foreldremøter.

- Planen er integrert i årsplanen for oppvekstbarnehagane
- Me har eigne lokale rutinar for til fots, med bil og kollektivtransport i kvar barnehage